
Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady

»

I IBRN5* j í

BRNO MÉSTSKÉ ČÁSTI’ 0DB0R FINANČNÍ A VÝSTAVBY, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00

VÁŠ DOPIS ČJ.: Nabídka
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:

ZEMAKO, s. r. o.
Bohunická cesta 501/9
664 48 Moravany

6. 12. 2023
BVIN 07592/2023/FIN/Pek

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Ing. Pekárek
511 189 009
pekarek@vinohrady.bmo.cz

2023-12-08DATUM:

Objednávka

Objednáváme u Vás vyčištění odtokového žlabu účelové komunikace u zahrádkářské oblasti
při ulici Zarošická dle Vaší nabídky.

Dohodnutá cena: 58 424,- Kč bez DPH, 70 693,- Kč vč. DPH.
Termín dokončení: 15. 12. 2023

IČO 44992785-19
DIČ CZ 44992785

Fakturační údaje:

Odběratel:
Statutární město Bmo
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno

Konečný příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Bmo-Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 BRNO

Příjemce plném Čestně prohlašuje, Že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem dle
teto objednávky souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejně správy při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v
postavem osoby povinné k dani.

S pozdravem

Ing. Květoslav Pekárek
vedoucí odboru finančního a výst


